
28/09/2023 06:19 PORTARIA Nº 511, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - PORTARIA Nº 511, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-511-de-27-de-setembro-de-2023-512770793 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA Nº 511, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A CONSELHEIRA FEDERAL INTERVENTORA DO CREFITO-11, no uso de suas atribuições

conferidas pelo Plenário do Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional, com base nos termos

do ACÓRDÃO 643, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023, resolve:

Art. 1º NOMEAR a SRA. VIVIAN CRISTINA RIBEIRO BARBOSA para o cargo em comissão de

ASSESSORA DA INTERVENTORA, para o exercício da função de Coordenação Geral do Conselho Regional

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região.

Art. 2º Para fins remuneratórios, aplicar-se-á a remuneração de CHEFE DE DEPARTAMENTO

NÍVEL VII de acordo com a Portaria CREFITO-11 nº 018/2021.

Art. 3º Determinar ao setor de Contabilidade do CREFITO-11 que adote as providências cabíveis.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CARLA DE SOUZA NOGUEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


